

O.K. Kenvig ApS

Strandvejen 290B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 65 85 56 15

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Liselotte Kenvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.K. Kenvig ApS Strandvejen 290B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 65 85 56 15
	Stiftet: 3. september 1957
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Liselotte Kenvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	39.221	581.024
1 Personaleomkostninger	-250.385	-718.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.000</u>	<u>-36.000</u>
Driftsresultat	-247.164	-173.755
Andre finansielle indtægter	23.680	12.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.831</u>	<u>-2.079</u>
Resultat før skat	-226.315	-163.744
3 Skat af årets resultat	<u>-21.599</u>	<u>36.024</u>
Årets resultat	<u>-247.914</u>	<u>-127.720</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.247.914</u>	<u>-127.720</u>
Disponeret i alt	<u>-247.914</u>	<u>-127.720</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.000	123.000
Materielle anlægsaktiver i alt	87.000	123.000
Anlægsaktiver i alt	87.000	123.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.717	29.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.110	9.110
Udsudte skatteaktiver	0	21.599
Andre tilgodehavender	1.196.865	1.173.185
Tilgodehavender i alt	1.220.692	1.233.118
Likvide beholdninger	0	128.085
Omsætningsaktiver i alt	1.220.692	1.361.203
Aktiver i alt	1.307.692	1.484.203

Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	48.357	1.296.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.128.357	1.376.271
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.743	8.131
Anden gæld	75.915	99.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.335	107.932
Gældsforpligtelser i alt	179.335	107.932
Passiver i alt	1.307.692	1.484.203
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	245.243	712.864
Andre omkostninger til social sikring	5.142	5.915
	<u>250.385</u>	<u>718.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.831	2.079
	<u>2.831</u>	<u>2.079</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	21.599	-36.024
	<u>21.599</u>	<u>-36.024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2018	180.000	180.000
Kostpris 31. august 2019	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	-57.000	-21.000
Årets afskrivninger	-36.000	-36.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	<u>-93.000</u>	<u>-57.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>87.000</u>	<u>123.000</u>

Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2018	1.296.271	1.423.991
Årets overførte overskud eller underskud	-1.247.914	-127.720
	48.357	1.296.271

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vera ApS, CVR-nr. 33 76 34 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
